
„UCHWAŁA NR XXXVIII/356/04
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 6 grudnia 2004 r.

w sprawie ustalenia inkasenta do poboru opłaty targowiskowej oraz w sprawie
wysokości wynagrodzenia za pobieranie inkasa opłat targowiskowych na targowiskach
przy ul. Łaskiej 29/31, ul. Ewangelickiej 1 i Nawrockiego 17.”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z 2002 r., Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz. 1568 z 2004 r. 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 i w związku z art. 19
pkt 1 lit. a i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych
Dz.  U.  Nr 9 poz.  84 z  2002 r.  tekst  jednolity  zm.  w 2002 r.  Dz.  U.  Nr 200 poz.  1683,
w 2003 r. Dz. U. Nr 110 poz. 1039, Dz. U. Nr 203 poz. 1966, Dz. U. Nr 200 poz. 1953 Rada
Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1.Ustala się inkasenta do poboru opłaty targowiskowej na terenie targowisk przy
ul. Łaskiej 29/31, ul. Ewangelickiej 1 i ul. Nawrockiego 17 – Spółkę z o. o. „Targowiska
Miejskie” w Pabianicach z siedzibą przy Warzywnej 1 w organizacji.

2. Ustala  się,  że  za  pobór  inkasa  na  targowiskach  przy  ul.  Łaskiej  29/31,
ul. Ewangelickiej 1 i Nawrockiego 17 – Spółka z o. o. „Targowiska Miejskie” w Pabianicach
przy  ul.  Warzywnej  1  w  organizacji  nie  będzie  pobierała  prowizji,  ani  innej  formy
wynagrodzenia za wykonaną usługę.

3. Ustala  się,  że  zasady  poboru  inkasa  regulować  będą  umowy  podpisane
przez Prezydenta Miasta Pabianic z Inkasentem dla każdego z ww. targowisk.

4. Tracą moc następujące uchwały Rady Miejskiej w Pabianicach:
Uchwała Nr XXXV/381/98 Rady Miasta Pabianic z dnia 25 marca 1998 r. w sprawie 
ustalenia wysokości wynagrodzenia za pobieranie inkasa z tytułu opłat targowiskowych 
oraz wyznaczenia inkasentów uprawnionych do poboru tego inkasa;
Uchwała Nr XXIV/273/2000 Rady Miasta Pabianic z dnia 19 kwietnia 2000 r. w sprawie 
powołania inkasenta do poboru opłaty targowej oraz w sprawie ustalenia wysokości 
wynagrodzenia za pobieranie inkasa z tytułu opłat targowiskowych na targowisku 
przy ul. Ewangelickiej 1 w Pabianicach;
Uchwała Nr XXIII/195/03 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 grudnia 2003 r. 
w sprawie powołania inkasenta do poboru opłaty targowiskowej oraz w sprawie wysokości 
wynagrodzenia za pobieranie inkasa z tytułu opłat targowiskowych na targowisku 
przy ul. Nawrockiego 17 w Pabianicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 r.


